m pi . ACGOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003903. 09-10- 2018

:,‘///éﬁ/&}/fe%)/ Q/é‘// ( z/?/%%z?aﬁ/@, (/ﬁ// %éweéj&/zz‘/ e (/e/%l (%b&?ﬁw

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi di C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale della scuola per I'anno
scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 28/06/2018;
CONSIDERATO il decreto di questo ufficio Prot.n. 3795 del 02/10/2018 col quale si annullava I'assegnazione in Organico di

Diritto di n. 8 educatori di cui n. 7 titolari con I'assegnazione di n. 6 unita di personale educativo;
DISPONE

limitatamente all’a.s. 2018/2019 la temporanea assegnazione dell’educatore Azzuolo Domenico presoo il Convitto “Anzilotti”
il quale dovra presentare nei tempi stabiliti dall’Ordinanza riguardante la mobilita del personale docente, educativo e ATA la

domanda di trasferimento per I'a.s. 2019/2020.

IL DIRIGENTE
Dott.Mirko FLERES
Firmato digitalmente ai sensi del codice
dell'amministrazione digitale e normativo connesso

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Mirko Fleres Tel.0573 99001 Catia Buscioni

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEQO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/



